«КЫРЫК МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИН

ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 02 сентября 2021 года № 72 - п

О назначении руководителей районных методических

 объединений педагогов

В целях совершенствования организации методической работы

как основной части непрерывного профессионального образования

педагогических кадров района п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить  список руководителей районных методических

объединений педагогов (Приложение №1).

2. Установить руководителям районных методических

объединений педагогов доплаты до 15% от должностного оклада.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного специалиста методического кабинета МУ Горномарийский

РОО  Толстову Г.С.

Руководитель

Т.Л.Юшакова

Приложение №1
к приказу МУ Горномарийский РОО

от 02 сентября 2021 года № 72-п

Список

руководителей районных методических объединений педагогов

в 2021-2022 учебном году

(далее - РМО)

 1.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Виловатовская средняя общеобразовательная школа»: Атьканов А.А. - РМО

преподавателей-организаторов ОБЖ, Веселова З.Г. - РМО учителей технологии,

Минеева С.В. - РМО учителей математики; Иванова С.А. - РМО старших

вожатых; Столярова А.И. - РМО учителей-логопедов;

 2.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Еласовская средняя общеобразовательная школа»: Романов В.В. - РМО учителей

информатики, Егорова Е.Г. - РМО педагогов-библиотекарей; Сергеева А.В. - РМО

учителей истории и культуры народов; Саракеева Мария Георгиевна. -РМО

учителей английского языка;

 3.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Емешевская средняя общеобразовательная школа: Семѐнова Н.С. - РМО учителей

химии, биологии;

   4.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красноволжская средняя общеобразовательная школа»: Роева В.В. - РМО

учителей русского языка и литературы;

 5.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кузнецовская средняя общеобразовательная школа»: Изицин С.В. - РМО

учителей технологии; Микрякова О.С. - РМО учителей марийского языка и

литературы; Бычков В.А. - РМО учителей начальных классов;

 6.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Микряковская средняя общеобразовательная школа»: Толстова Т.К. - РМО

учителей музыки;

 7.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Озеркинская средняя общеобразовательная школа»: Барышкина Г.А. - РМО

заместителей директора по воспитательной работе; Блинникова А.Н. - РМО

социальных педагогов; Долгова Т.А.- РМО педагогов-психологов; Гришина Э.В. -

РМО учителей физики;

 8.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пайгусовская средняя общеобразовательная школа»: Степанова Ж.Г. – РМО учителей изобразительного искусства;  Романова Н.Г. - РМО

заместителей директоров по информационно-коммуникационным технологиям;

 9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Усолинская средняя общеобразовательная школа»: Токтарев С.М. – РМО

учителей физической культуры;

 10.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Крайнешешмарская основная общеобразовательная школа»: Алгаскина Г.Ф. -

РМО учителей географии;

 11.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Троицко-Посадская основная общеобразовательная школа»: Мурыгин М.В. -

РМО учителей истории, обществознания;

 12.Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное

учреждение Кулаковский детский сад «Солнышко»: Ямщикова Н.Н. - РМО

воспитателей дошкольных образовательных организаций.